PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N'.31.749. DE 23 DE AGOSTO DE 2022.

LTJIZ I.ERNANDO AIìAN'|ES MACHADO, PREFEI'TO DO MUNICÍPIO DE .ÍUNDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO TJSO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE 2021, ART. 4'.

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃo DE DoTAÇÃo, PARA ATENDER DESPESA COM CONTRATAç,ÄO DE EMPRESA PARA

LOCAÇÃO DE SMARTPHONE PARA TAL,ÃO E,LETRONICO PARA IJSO NA UGSN'Í/GM. PROCESSO PMJ

SEI: 10487/2022. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. S9LICITAÇAO 1.377 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL

REQUISIÇÃO 780.261 REMANEJAMENTOPEDIDO

DECRETA:

ART. 1" - FI6A ABERTo No oRÇAMENTo Do MLINICÍPIO, uM CRÉDITO ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 64.680,00 (SESSENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E OITENTA

REAIS) NA(S) DOTAÇAO(OES):

I 9.OI .06. I 8 1.0 1 89,2977 MANUTENCÃO DO SISTEMA DE VIDEOMONITORAMENTO

3,3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
OOOO PROPRIA

RS 64.680,00

TOTAL....RS 64.680,00

ART. 2' - A C9BERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. 1" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGTJINTE(S) RECURSO(S) :

I - ANULA,çÄo paRCraL DÀ(s) SEGUINTE(S) DoTAÇAo(oEs) Do gRÇAMENT6

VIGENTE:

I9.OI.06.I8I ,0193.221I MANUTENCÃODASOPERACOESEINSTALACOBSOEUNTNADEDESE(
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRÍDICA

OOOO PROPRIA
RS 64.680.00

TOTAL....R$ 64.680,00

Página I clc 2

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Do MIINIcÍplo nn ¡rnnr¡.Í

T,TJIZ N'|I]S MACIIADO

MUNICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE CESTEO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MLrNrcrpro DE JUNDTAT, Ao(s) vrNTE B rnÊs DIA(s) oo tr¡Ês DE Acosro Do ANo DE DoIS MIL E vINTE

E DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

I'ágina 2 clc 2